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1 ЕЛИСЕЕВ ДМИТРИЙ 12.06.1999 МС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 10,89 10,73 КМС ПАНИН ГИ

2 ОСИПОВ ИВАН 19.08.1994 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 11,14 11,00 1 МОСТЯКОВ ДВ

3 АБЛЯЗОВ МАРАТ 01.01.1990 МС КАЗАНЬ НД 11,32 11,37 1 БОРОДОВИЦЫН СН

4 ИСАЕВ АНДРЕЙ 10.03.1991 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 11,53 11,39 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

5 ГОМЫЖОВ АЛЕКСАНДР 31.12.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 11,58 11,46 2 ХАФИЗОВ ТА

6 ХУЗИАХМЕТОВ АРТУР 01.09.1997 1 КАЗАНЬ КФУ 11,67 11,68 2 БОРОДОВИЦЫН СН

7 ПИВОВАРОВ ДАНИИЛ 13.04.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,00 FS 1 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

8 ЧЕЛУФЬЕ МВАПЕ 01.01.1995 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ 11,31 FS 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

9 БИКТАГИРОВ АЙРАТ 01.01.1998 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ 11,71 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

10 ЕВСЕЕВ ОЛЕГ 01.01.1987 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 11,81 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

11 ГАЛИМОВ САЛАВАТ 24.04.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 11,84 2 ВОСТРИКОВА ИА

12 СОКОЛОВ СЕРГЕЙ 07.10.1999 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,97 2 ЗАХАРЧУК ДГ

13 КНЯЗЕВ АЛЕКСЕЙ 22.12.1999 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,01 2 ЯШИНЫ АН ЖЛ, КНЯЗЕВА ЕА

13 ЛУКИН ВЛАДИСЛАВ 26.06.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 12,01 2 МОСТЯКОВ ДВ

15 СЕДЕНЬКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ РСАШ 12,04 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

16 ЧЕБУРАХТИН СЕРГЕЙ 01.01.1989 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 12,06 3 НОСОВА МЕ

17 ЗАКИРОВ ТИМУР 18.12.1999 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,08 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

18 ГАФУРОВ АКМАЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ 12,22 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

19 РОГОТНЕВ АЛЕКСАНДР 08.04.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 12,52 3 ХАФИЗОВ ТА

20 ЗИГАНШИН ДАМИР 16.11.1998 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 12,63 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

21 ГАЙЗУЛЛИН АРТЕМ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ РСАШ 12,80 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

22 КИТОВ ПАВЕЛ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ РСАШ 13,22 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

23 КАСИМОВ ДАНИИЛ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ РСАШ 13,42 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

24 ХАЙРУЛЛИН МАРСЕЛЬ 01.01.1991 3 КАЗАНЬ Н/Д 15,01 3Ю

1 САТОНИН ВЯЧЕСЛАВ 13.09.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 11,55 11,39 1 Л МОСТЯКОВ ДВ

2 ЯМАЕВ ВИТАЛИЙ 01.01.2001 2 ЕЛАБУГА СШ №1 11,61 11,45 2 3 35 ШАМАНАЕВ БН

3 АКШАЕВ НИКИТА 20.04.2001 1 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 11,73 11,49 2 6 30 РЫНИНА ЕИ

4 УРМАНЧЕВ НИКИТА 20.12.2001 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 11,62 11,60 2 2 26 БЫКОВ ВВ

5 ЧУЧАЛОВ АРТЕМ 21.01.2000 2 КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 11,68 11,69 2 Л ПАВЛОВ ВЛ

6 ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,82 11,76 2 Л БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ЮСУПОВА ОВ

7 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 01.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,74 11,81 2 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

8 ШУМСКИЙ ИЛЬЯ 01.01.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 11,87 11,88 2 2 22 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

9 ТОРИН НИКИТА 04.05.2000 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 11,98 2 Л БОРОВИК СГ
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10 ВАЛИУЛЛИН РАИЛЬ 04.12.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР 12 12,02 2 8 18 НИКОЛАЕВ АГ

11 БЛОХИН РОМАН 24.06.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,07 3 Л ЗАХАРЧУК ДГ, ЯШИНЫ АН, ЖЛ

12 ЕГОРОВ АЛЕКСЕЙ 19.03.2001 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,25 3 Л КОРНЕВА АВ

13 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,32 3 Л ЧЕРЕПАНОВА ИО

14 ГИМАТДИНОВ ХАРИС 01.01.2000 КМС КАЗАНЬ РСАШ 12,44 3 Л БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

15 КОНОВАЛОВ СЕРГЕЙ 12.08.2002 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,65 3 Л КОРНЕВА АВ

16 КОВАЛЕРОВ КОНСТАНТИН 01.01.2000 2 КАЗАНЬ КНИТУ КАИ 13,06 1Ю Л ТИТОВА ЕБ

17 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,07 1Ю Л ЧЕРЕПАНОВА ИО

18 БОГОМЯКОВ АЛЕКСАНДР 18.09.2001 3 ТЕТЮШИ СШ 13,34 1Ю 5 0 ГАБДРАХМАНОВ РР

19 ЗАРИПОВ РАФАЭЛЬ 02.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,40 2Ю Л КОРНЕВА АВ
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1 ЧЕЛУФЬЕ МВАПЕ 01.01.1995 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ 22,12 21,95 КМС СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 ГАЗИЗОВ АЛЬБЕРТ 13.04.1998 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 22,54 22,35 1 МОСТЯКОВ ДВ

3 ИЛЬИН ДМИТРИЙ 15.05.1994 МС ЕЛАБУГА СШ 1 22,56 22,42 1 ШАМАНАЕВ БН

4 ИСАЕВ АНДРЕЙ 10.03.1991 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 22,95 22,81 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

5 КУЛИКОВ ВЛАДИМИР 01.01.1995 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ 23,13 22,97 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ, ХАФИЗОВ ТА

6 ЗАРИПОВ РАИЛЬ 01.01.1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 23,08 23,04 1 НОСОВА МЕ

7 ЗАКИРОВ ИЛЬГАМ 23.05.1999 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,49 23,46 2 ХАФИЗОВ ТА, ТИМИРОВ РН

8 ЖУКОВ ПАВЕЛ 01.01.1997 1 КАЗАНЬ КФУ 23,50 23,72 2 МИНЕБАЕВ НК

9 ХУЗИАХМЕТОВ АРТУР 01.09.1997 1 КАЗАНЬ КФУ 23,56 3 БОРОДОВИЦЫН СН

10 ГОМЫЖОВ АЛЕКСАНДР 31.12.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,65 3 ХАФИЗОВ ТА

11 ГАФУРОВ АКМАЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ 24,01 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

12 ЧЕБУРАХТИН СЕРГЕЙ 01.01.1989 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 24,11 3 НОСОВА МЕ

13 КНЯЗЕВ АЛЕКСЕЙ 22.12.1999 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,12 3 ЯШИНЫ АН ЖЛ, КНЯЗЕВА ЕА

14 ЕВСЕЕВ ОЛЕГ 01.01.1987 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 24,19 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

15 СОКОЛОВ СЕРГЕЙ 07.10.1999 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,52 3 ЗАХАРЧУК ДГ

16 ДОМРАЧЕВ КИРИЛЛ 20.02.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 24,89 3 МАСТРОВ АВ

17 КУНИН ВИКТОР 04.12.1998 2 КАЗАНЬ КФУ 25,55 3 БОРОДОВИЦЫН СН

18 РОГОТНЕВ АЛЕКСАНДР 08.04.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 26,03 3 ХАФИЗОВ ТА

1 СЕМЕНОВ МАКСИМ 28.12.2000 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 23,07 22,61 1 2 35 БЫКОВ ВВ

2 УРМАНЧЕВ НИКИТА 20.12.2001 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 23,48 23,22 1 2 30 БЫКОВ ВВ

3 ОЗАРЖИЦКИЙ КОНСТАНТИН 07.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 23,50 23,08 1 Л МОСТЯКОВ ДВ

4 ЯМАЕВ ВИТАЛИЙ 01.01.2001 2 ЕЛАБУГА СШ №1 23,52 23,20 1 3 26 ШАМАНАЕВ БН

5 ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 06.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 23,68 23,53 2 Л САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

6 АКШАЕВ НИКИТА 20.04.2001 1 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 23,70 23,43 2 6 22 РЫНИНА ЕИ

7 ЧУЧАЛОВ АРТЕМ 21.01.2000 2 КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 23,72 23,50 2 Л ПАВЛОВ ВЛ

8 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 01.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 23,76 23,80 2 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

9 ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 23,99 2 Л БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ЮСУПОВА ОВ

10 КОРОТАЕВ ДМИТРИЙ 05.01.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 24,27 2 Л БОРОДОВИЦЫН СН

11 ШУМСКИЙ ИЛЬЯ 01.01.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 24,31 2 2 18 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

12 СИДОРОВ ДАНИЛ 01.01.2001 2 ЕЛАБУГА СШ №1 24,70 3 3 15 ШАМАНАЕВ БН

12 АКСЕНОВ АЛЕКСЕЙ 09.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,70 3 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

14 БАДРТДИНОВ ИЛЬНАЗ 04.02.2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 24,73 3 8 12 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

15 ЕГОРОВ АЛЕКСЕЙ 19.03.2001 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 24,81 3 Л КОРНЕВА АВ
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16 ВАЛИУЛЛИН РАИЛЬ 04.12.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР 12 24,82 3 8 10 НИКОЛАЕВ АГ

17 САДЫКОВ ДАНИС 18.07.2001 2 КАЗАНЬ КЭК 24,97 3 Л САДРЕТДИНОВ ДФ, СВЕРИГИН РР

18 ЗИНУРОВ РАВИЛЬ 01.01.2001 2 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 25,00 3 7 9 ГИЛЬФАНОВ РГ

19 ТОРИН НИКИТА 04.05.2000 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 25,03 3 Л БОРОВИК СГ

20 УЛЬЯНОВ КИРИЛЛ 01.01.2001 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 26,64 1Ю Л ГИБАДУЛЛИН РР

21 БОГОМЯКОВ АЛЕКСАНДР 18.09.2001 3 ТЕТЮШИ СШ 27,71 1Ю 5 0 ГАБДРАХМАНОВ РР

22 КНЯЗЕВ СЕРГЕЙ 01.01.2001 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 27,83 1Ю Л ГИБАДУЛЛИН РР

СОТНИКОВ РУСЛАН 22.08.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNF Л ФАТЫХОВА ЕВ

ЛОГАШИН ЭДУАРД 22.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА FS Л ФАТЫХОВА ЕВ
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1 ГАЗИЗОВ АЛЬБЕРТ 13.04.1998 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 50,70 1 МОСТЯКОВ ДВ

2 КУЛИКОВ ВЛАДИМИР 01.01.1995 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ 50,74 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ, ХАФИЗОВ ТА

3 ЖУКОВ ПАВЕЛ 01.01.1997 1 КАЗАНЬ КФУ 51,04 1 МИНЕБАЕВ НК

4 ЗАРИПОВ РАИЛЬ 01.01.1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 51,97 1 НОСОВА МЕ

5 ЗАКИРОВ ИЛЬГАМ 23.05.1999 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 52,11 1 ХАФИЗОВ ТА, ТИМИРОВ РН

6 УТЯКОВ ЭДЕМ 12.05.1999 КМС КАЗАНЬ КФУ 52,14 1 БОРОДОВИЦЫН СН

7 КАШИН РУСЛАН 01.01.1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 52,20 1 НОСОВА МЕ

8 ЗАЙЦЕВ ВЕНЕР 10.03.1997 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 52,67 2 МОСТЯКОВ ДВ

9 ИВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ 22.05.1999 1 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР КФУ 53,23 2 САФИУЛЛИНА ГГ, АХУКОВ 

10 ЧЕБУРАХТИН СЕРГЕЙ 01.01.1989 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 53,64 2 НОСОВА МЕ

11 ТАРАСЕНКОВ ИВАН 01.01.1996 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 54,64 2 НОСОВА МЕ

12 ГАФУРОВ АКМАЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ 55,39 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

13 ОВЧИННИКОВ АРТЕМ 25.12.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 55,76 2 МАСТРОВ АВ

14 ШАГИЕВ ДИНАР 03.11.1999 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 56,39 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

15 ДОМРАЧЕВ КИРИЛЛ 20.02.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 57,79 3 МАСТРОВ АВ

16 КУНИН ВИКТОР 04.12.1998 2 КАЗАНЬ КФУ 1.02,60 1Ю БОРОДОВИЦЫН СН

1 ТИМРЯКОВ ПАВЕЛ 03.01.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 50,89 1 Л МОСТЯКОВ ДВ

2 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 27.11.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР 12 51,37 1 8 35 НИКОЛАЕВ АГ

3 ЗАХАРОВ ЭДГАР 01.01.2001 КМС БАВЛЫ СШ 1 51,97 1 4 30 ФАХРИЕВ ММ

4 ОЗАРЖИЦКИЙ КОНСТАНТИН 07.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 52,42 2 Л МОСТЯКОВ ДВ

5 СТОЛЯРОВ СЕРГЕЙ 11.10.2001 1 ТЕТЮШИ СШ 53,44 2 5 26 ГАБДРАХМАНОВ РР

6 РАЗИН АЛЕКСАНДР 11.07.2000 2 ТЕТЮШИ СШ 54,57 2 5 22 ГАБДРАХМАНОВ РР

7 АКСЕНОВ АЛЕКСЕЙ 09.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,15 2 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

8 ХАЙРУЛЛИН ИЛЬДАР 18.09.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 55,57 2 Л МОСТЯКОВ ДВ

9 СИДОРОВ ДАНИЛ 01.01.2001 2 ЕЛАБУГА СШ №1 55,60 2 3 18 ШАМАНАЕВ БН

10 ХАМИТОВ ИНСАФ 01.01.2002 1 БАВЛЫ СШ 1 56,04 2 Л ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

11 БАДРТДИНОВ ИЛЬНАЗ 04.02.2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 56,09 2 8 15 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

12 САЛАХОВ КАРИМ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 57,42 3 Л СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

13 ГЛАДКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.08.2003 1 БАВЛЫ СШ 1 59,50 3 Л ФАХРИЕВ ММ

14 АБРОСИМОВ АРТУР 01.01.2001 3 БУГУЛЬМА СШ 1 1.01,05 1Ю Л ХИСМАТУЛЛИН АШ

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион



 

фин.забеги 22 МАЯ 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ИМАНГУЛОВ РУСЛАН 06.01.1989 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.53,67 КМС ИЛЬИН ВГ

2 ТАХАУОВ АЗАТ 31.01.1996 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ КФХ 1.54,71 КМС ПЕТРОВ ВМ

3 ГОЛОВИН ИГОРЬ 14.03.1990 МС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.54,80 1 ПАНИН ГИ

4 УТЯКОВ ЭДЕМ 12.05.1999 КМС КАЗАНЬ КФУ 1.59,39 1 БОРОДОВИЦЫН СН

5 ЗАЙЦЕВ ВЕНЕР 10.03.1997 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.59,66 1 МОСТЯКОВ ДВ

6 ПАКШИНЦЕВ КОНСТАНТИН 04.06.1993 1 ЕЛАБУГА СШ 1 1.59,71 1 ШАМАНАЕВ БН

7 ОВЧИННИКОВ АРТЕМ 25.12.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.00,89 1 МАСТРОВ АВ

8 ГАЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ 2.01,37 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

9 ИВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ 22.05.1999 1 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР КФУ 2.02,81 2 САФИУЛЛИНА ГГ, АХУКОВ 

10 ШАГИЕВ ДИНАР 03.11.1999 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.04,63 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

11 ШАГАРОВ РИНАТ 01.01.1998 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ 2.07,42 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

1 ЗАХАРОВ ЭДГАР 01.01.2001 КМС БАВЛЫ СШ 1 1.53,58 КМС 4 35 ФАХРИЕВ ММ

2 ТИМРЯКОВ ПАВЕЛ 03.01.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.55,80 1 Л МОСТЯКОВ ДВ

3 ХУСАЕНОВ ФАЗЫЛ 26.04.2000 КМС КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 1.56,10 1 6 30 ПАВЛОВ ВЛ

4 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 27.11.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР 12 1.57,00 1 8 26 НИКОЛАЕВ АГ

5 ХАМИТОВ ИНСАФ 01.01.2002 1 БАВЛЫ СШ 1 2.03,61 2 Л ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

6 НИКИФОРОВ АРТЕМ 26.08.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.05,53 2 8 22 СЕРГЕЕВ ВВ

7 ХАЙРУЛЛИН ИЛЬДАР 18.09.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.06,60 2 Л МОСТЯКОВ ДВ

8 ПАЙГАЧКИН АЛЕКСАНДР 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 2.08,63 2 Л МАСТРОВ АВ.Ю ПАВЛОВ ИЛ

9 МИТРОФАНОВ АРТУР 02.09.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.08,78 2 Л ВАСИЛЬЕВ АВ

10 РАЧЕЕВ ИЛЬЯ 16.02.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШ ЯР ЧАЛЛЫ 2.10,54 3 8 18 СТАРИКОВ ВИ

11 ГЛАДКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.08.2003 1 БАВЛЫ СШ 1 2.11,66 3 Л ФАХРИЕВ ММ

12 ЗАКИРОВ ДИНИСЛАМ 03.12.2001 1 АКТАНЫШ ДЮСШ 2.11,71 3 Л МУХАМЕТОВ И

13 ЛОГАШИН ЭДУАРД 22.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.24,06 1Ю Л ФАТЫХОВА ЕВ

14 АБРОСИМОВ АРТУР 01.01.2001 3 БУГУЛЬМА СШ 1 2.29,33 1Ю Л ХИСМАТУЛЛИН АШ

15 ДЕМИН МАКСИМ 01.01.2001 3 БУГУЛЬМА СШ 1 2.31,55 2Ю Л ХИСМАТУЛЛИН АШ

16 ПОРТНОВ ДАНИЛ 01.01.2001 3 БУГУЛЬМА СШ 1 2.38,14 2Ю Л ХИСМАТУЛЛИН АШ

ГАЙНУЛЛИН АЙДАР 01.01.2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НЯ 2 ФЕДОРОВ НВ

БАЙКОВ АРТУР 01.01.2001 2 ЗАИНСК СШ БАРС НЯ 1 ЛИСОВ ВВ

ДЕГТЯРЕВ КОНСТАНСТИН 01.01.2000 1 БАВЛЫ СШ 1 НЯ 4 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион



забеги 21 МАЯ 2019г.  

фин.забеги 21 МАЯ 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 СИДОРОВ ОЛЕГ 07.06.1990 МС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3.53,59 КМС ИЛЬИН ВГ

2 ДЯТЛОВ КИРИЛЛ 26.07.1997 КМС КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 3.53,61 КМС ПАВЛОВ ИЛ

3 ГОЛОВИН ИГОРЬ 14.03.1990 МС НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 3.53,93 КМС ПАНИН ГИ

4 ХУСАЕНОВ ФАЗЫЛ 16.05.2000 КМС КАЗАНЬ СТРЕЛА 3.55,40 1 ПАВЛОВ ВЛ

5 САДИКОВ НИЯЗ 31.01.1997 КМС БАВЛЫ СШ 1 3.56,64 1 ФАХРИЕВ ММ, ПАВЛОВ ИЛ

6 ЕГОРОВ ГЕННАДИЙ 16.04.1997 МС КАЗАНЬ СТРЕЛА 3.58,18 1 ПАВЛОВ ВЛ

7 ГУБАЙДУЛЛИН КАРИМ 21.01.1999 КМС КАЗАНЬ КНИТУ-КХТИ 4.03,18 1 ЗАРИПОВ И.И.

8 ПАКШИНЦЕВ КОНСТАНТИН 04.06.1993 1 ЕЛАБУГА СШ 1 4.16,56 2 ШАМАНАЕВ БН

9 ХУЗИАХМЕТОВ РУСТЕМ 12.07.1989 2 КАЗАНЬ АВГАТ 4.22,54 2 ШАКИРОВ МШ

10 ИБРАГИМОВ АЛЬФИС 01.01.1994 КМС БАВЛЫ СШ 1 4.23,89 2 ТУХБАТУЛЛИН РР

11 НЯТЮНОВ ЮЛИАН 01.01.1999 1 КАЗАНЬ СТРЕЛА 4.32,03 1Ю ПАВЛОВ ИЛ

12 САГИТОВ РАФИС 01.01.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 4.39,21 1Ю ПАВЛОВ ИЛ

13 НИГМАТЗЯНОВ РАЙХАН 21.11.1996 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД 4.41,51 1Ю ЕРМАКОВ ВВ

1 ДЕГТЯРЕВ КОНСТАНСТИН 01.01.2000 1 БАВЛЫ СШ 1 4.04,62 1 4 35 ТУХБАТУЛЛИН ФФ

2 ЗАКИРОВ ДИНИСЛАМ 03.12.2001 1 АКТАНЫШ ДЮСШ 4.18,81 2 Л МУХАМЕТОВ И

3 ПАЙГАЧКИН АЛЕКСАНДР 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 4.23,02 2 Л МАСТРОВ АВ.Ю ПАВЛОВ ИЛ

4 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 06.03.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4.27,91 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 ГИРФАНОВ ИСЛАМ 24.04.2000 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4.33,08 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 МИРОНОВ ДМИТРИЙ 29.11.2001 2 КАЗАНЬ КАЗ УОР 4.34,19 3 Л ИЛЬИН ВГ

7 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4.35,86 3 Л МИННЕХАНОВА РР

8 БОРОДИН АНДРЕЙ 24.06.2000 2 КАЗАНЬ СШ СТРЕЛА 4.39,19 3 Л ПАВЛОВ ВЛ

9 БАЙКОВ АРТУР 01.01.2001 2 ЗАИНСК СШ БАРС 4.49,29 1Ю 1 0 ЛИСОВ ВВ

10 МУЛЮКОВ ДИНАР 18.05.2001 3 ТЕТЮШИ СШ 4.51,51 1Ю 5 0 ГАБДРАХМАНОВ РР

11 ДЕМИН МАКСИМ 01.01.2001 3 БУГУЛЬМА СШ 1 5.26,18 2Ю Л ХИСМАТУЛЛИН АШ

12 ПОРТНОВ ДАНИЛ 01.01.2001 3 БУГУЛЬМА СШ 1 5.27,62 2Ю Л ХИСМАТУЛЛИН АШ

ГАЙНУЛЛИН АЙДАР 01.01.2001 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НЯ 2 ФЕДОРОВ НВ

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 1500 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион



фин.забеги 21 МАЯ 2019г.  

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 АНТОНОВ МАКСИМ 01.01.1990 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ 17.05,19 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 ЕРМАКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.01.1978 0 КАЗАНЬ КЮИ МВД 18.30,04 1Ю

3 ЛАНЦОВ ВЛАДИМИР 28.03.1988 1 КАЗАНЬ Н/Д 18.56,48 1Ю БОРОДОВИЦЫН СН

1 БЯКИН ЯРОСЛАВ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ КЮИ МВД 15.53,50 2 6 35 ПАВЛОВ ИЛ, СЕМЕНОВ СА

2 ДЕНИСОВ ЮЛИАН 10.07.2000 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД 18.17,48 1Ю Л СЕМЕНОВ СА

фин.забеги 23 МАЯ 2019г.  

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 БУРГАНОВ МАКСИМ 30.08.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9.11,83 2 Л ЯШИНЫ АН ЖЛ

2 АХМЕТШИН ОМАР 01.01.2002 1 БАВЛЫ СШ 1 9.15,33 2 Л ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

ВК АНТОНОВ МАКСИМ 01.01.1990 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ 9.39,53 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

БЕГ 3000 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 5000 М



 

фин.забеги 22 МАЯ 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ИСАЕВ АНДРЕЙ 10.03.1991 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 14,76 15,05 КМС САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

2 КРИВОШЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 20.08.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,44 15,30 1 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ПЕРЕВОЩИКОВ АРТУР 01.01.1999 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 15,58 19,58 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

1 МАНАКОВ СЕМЕН 30.05.2001 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 14,36 14,21 КМС 2 35 ПЕРМЯКОВ ОА,БЫКОВ ВЕ

2 ФАРИТОВ РАИЛЬ 13.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,63 15,52 1 6 30 ВАСИЛЬЕВ АВ

3 ПРОКОПЬЕВ МАКСИМ 03.03.2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 17,04 MED 2 2 26 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 110 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион



фин.забеги 23 МАЯ 2019г.  

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 КУЛИКОВ ВЛАДИМИР 01.01.1995 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ 54,78 КМС СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ, ХАФИЗОВ ТА

2 КАШИН РУСЛАН 01.01.1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 56,59 1 НОСОВА МЕ

1 СТОЛЯРОВ СЕРГЕЙ 11.10.2001 1 ТЕТЮШИ СШ 58,84 1 5 35 ГАБДРАХМАНОВ РР

2 РАЗИН АЛЕКСАНДР 11.07.2000 2 ТЕТЮШИ СШ 59,86 1 5 30 ГАБДРАХМАНОВ РР

3 АСХАТОВ ИЛЬМИР 06.09.2001 3 ТЕТЮШИ СШ 1.00,40 2 5 26 ГАБДРАХМАНОВ РР

4 ХАФИЗУЛЛИН БУЛАТ 08.01.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.01,70 2 Л МИННЕХАНОВА РР

5 ЗИНУРОВ РАВИЛЬ 01.01.2001 2 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 1.07,99 3 7 22 ГИЛЬФАНОВ РГ

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 400 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион



16:50 фин.забеги 22 МАЯ 2019г.  

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Зачет Очки Ф.И. О. тренера

1 ВОЛКОВ ДМИТРИЙ 22.11.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 9.47,48 1 МАСТРОВ АВ

2 НИГМАТЗЯНОВ РАЙХАН 21.11.1996 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД 11.15,17 1Ю ЕРМАКОВ ВВ

3 ГАЛИМЗЯНОВ ЛЕНУР 01.01.1989 2 КАЗАНЬ КЮИ МВД 11.23,32 1Ю

1 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 06.03.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10.15,90 2 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 МУЛЮКОВ ДИНАР 18.05.2001 3 ТЕТЮШИ СШ 11.26,34 3 5 30 ГАБДРАХМАНОВ РР

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ С ПРЕПЯТСТВИЯМИ 3000 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион



22 МАЯ 2019г.

 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ВК ШУМСКИЙ ИЛЬЯ 01.01.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 45,00 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

ЕВСЕЕВ ОЛЕГ 01.01.1987 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

ИСАЕВ АНДРЕЙ 10.03.1991 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 06.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

ВК АКСЕНОВ АЛЕКСЕЙ 09.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 47,57 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 01.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ВАСИЛЬЕВ АВ

ЗАКИРОВ ТИМУР 18.12.1999 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ВАСИЛЬЕВ АВ

ФАРИТОВ РАИЛЬ 13.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ВАСИЛЬЕВ АВ

ВК КИТОВ ПАВЕЛ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ РСАШ 48,54 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

СЕДЕНЬКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ РСАШ БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ГАЙЗУЛЛИН АРТЕМ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ РСАШ БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ГИМАТДИНОВ ХАРИС 01.01.2000 КМС КАЗАНЬ РСАШ БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4Х100М



22 МАЯ 2019г.

 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ
Очки

Ф.И. О. тренера

1 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 27.11.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР 12 2.07,53 35 НИКОЛАЕВ АГ

РАЧЕЕВ ИЛЬЯ 16.02.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШ ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВ ВИ

БАДРТДИНОВ ИЛЬНАЗ 04.02.2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

ВАЛИУЛЛИН РАИЛЬ 04.12.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР 12 НИКОЛАЕВ АГ

2 СТОЛЯРОВ СЕРГЕЙ 11.10.2001 1 ТЕТЮШИ СШ 2.13,92 30 ГАБДРАХМАНОВ РР

РАЗИН АЛЕКСАНДР 11.07.2000 2 ТЕТЮШИ СШ ГАБДРАХМАНОВ РР

МУЛЮКОВ ДИНАР 18.05.2001 3 ТЕТЮШИ СШ ГАБДРАХМАНОВ РР

БОГОМЯКОВ АЛЕКСАНДР 18.09.2001 3 ТЕТЮШИ СШ ГАБДРАХМАНОВ РР

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 400+300+200+100



23 МАЯ 2019г.

 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИН.ЗАБЕГИ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 УТЯКОВ ЭДЕМ 12.05.1999 КМС КАЗАНЬ КФУ 3.22,26 1 БОРОДОВИЦЫН СН

ЖУКОВ ПАВЕЛ 01.01.1997 1 КАЗАНЬ КФУ МИНЕБАЕВ НК

ИВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ 22.05.1999 1 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР КФУ САФИУЛЛИНА ГГ, АХУКОВ 

ТАХАУОВ АЗАТ 31.01.1996 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ НЧИ КФХ ПЕТРОВ ВМ

2 СЕМЕНОВ МАКСИМ 28.12.2000 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 3.29,58 2 БЫКОВ ВВ

ЗАРИПОВ РАИЛЬ 01.01.1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

ЧЕБУРАХТИН СЕРГЕЙ 01.01.1989 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

КАШИН РУСЛАН 01.01.1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

3 ГАФУРОВ АКМАЛЬ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ 3.41,99 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ШАГАРОВ РИНАТ 01.01.1998 1 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

АНТОНОВ МАКСИМ 01.01.1990 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

КУЛИКОВ ВЛАДИМИР 01.01.1995 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП, КНИТУ КХТИ СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ, ХАФИЗОВ ТА

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4Х400 М



21 МАЯ 2019г.

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

1 ГАЙНУТДИНОВ АЗАТ 24.06.1999 МС КАЗАНЬ СШ АВИАТОР
О ХО О О ХХХ 1 1 200 КМС

РЫНИНА ЕИ, СВЕРИГИН РР

2 МИХАЙЛОВ ЕВГЕНИЙ 06.09.1996 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП О ХО ХО ХХХ 2 2 190 1 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

3 ГАБДУЛХАКОВ ИРЕК 01.01.1988 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК О О ХХО ХХХ 3 2 180 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

4 ПОЛЯКОВ ВЛАД 01.01.1996 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК
О ХХХ 1 0 160 3

НОСОВА МЕ

ЗАРИПОВ РАИЛЬ 01.01.1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК
- Х-Х NM НОСОВА МЕ

1 ИВАНОВ НИКИТА 11.05.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О ХО ХО ХО - 2 3 205 КМС 6 35 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ПРОКОПЬЕВ МАКСИМ 03.03.2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК
О О ХХО ХХХ 3 2 170 3 2 30 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

3 ЗАЙЦЕВ ОЛЕГ 03.02.2000 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
ХО ХХО ХХХ 3 3 170 3 Л

ВОСТРИКОВА ИА

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
Зачет Очки

 

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



22 МАЯ 2019г.

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

240 250 260 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460

1 ФЕДОТОВ МАКСИМ 08.05.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О - О - ХХ- 1 0 440 1 ЗАХАРЧУК ДГ, ЛАТЫПОВА НП

2 ПАВЛОВ ПЕТР 23.03.1997 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП
О ХХХ 1 0 420 1

ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

3 МИХАЙЛОВ ЕВГЕНИЙ 06.09.1996 КМС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП
О ХХХ 1 0 360 3

ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

4 ШАЙХУТДИНОВ РАШИД 24.08.1988 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О ХХХ 1 0 250 2Ю

ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

ПОЛЯКОВ ВЛАД 01.01.1996 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК ХХХ NM НОСОВА МЕ

ВК ЗАХАРЧУК ДМИТРИЙ 25.04.1977 МС КАЗАНЬ СШ ОЛИМП
О - О О ХХО ХО Х- 2 3 450 1

БАЛАЕВА ОС

1 ГАЙНУЛЛИН ФАИЛЬ 03.02.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О - О - ХО Х- 2 1 440 1 6 35 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

2 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХХО О ХО О О ХХХ 1 3 410 2 Л ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

3 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 09.08.2001 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП О ХХХ 1 0 360 3 6 30
ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС, 

СОКРАТОВ ЕВ

ВК ШАКИРОВ ЭМИЛЬ СШ ОЛИМП
О О ХХХ 1 0 250 2Ю

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПРЫЖОК С ШЕСТОМ

 

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Ф.И. О. тренера

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ВЫСОТЫ
А

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

Зачет ОчкиВ ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.



22 МАЯ 2019г.
 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
Зачет Очки

Ф.И. О. тренера

1 ГАЙНУТДИНОВ АЗАТ 24.06.1999 МС КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 6,78 Х 7,19 Х 6,71 6,85 7,19 КМС
РЫНИНА ЕИ, СВЕРИГИН 

РР

2 МОРОЗОВ ГЕОРГИЙ 24.11.1998 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,73 6,63 6,58 7,03 6,75 7,15 7,15 КМС ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ЛЕБЕДКИН ЭДГАР 09.07.1999 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР 12 6,86 6,83 Х Х 6,86 6,83 6,86 1 СНЕСАРЕВ СА

4 ШТЫКОВ КИРИЛЛ 29.01.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,37 Х 6,13 Х 6,42 6,73 6,73 1 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

5 ГАЛИМОВ САЛАВАТ 24.04.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 5,91 Х 5,98 6,13 5,95 Х 6,13 2 ВОСТРИКОВА ИА

1 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 23.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,49 6,47 Х 6,75 6,50 6,74 6,75 1 6 35 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ШУРЫГИН АРТЕМ 19.02.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х Х Х 6,60 6,59 6,60 1 6 30 ЯШИНЫ АН ЖЛ

3 ЛЮЛИН МАКСИМ 18.05.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,32 6,02 6,38 6,11 6,30 6,47 6,47 2 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 ПУШКАРЕВ ЛЕОНИД 18.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,91 5,72 Х Х 5,73 5,75 5,91 3 Л ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 КОНОВАЛОВ СЕРГЕЙ 12.08.2002 0 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 5,33 5,19 5,59 5,27 5,16 Х 5,59 3 Л КОРНЕВА АВ

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше



23 МАЯ 2019г.

 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
Зачет Очки

Ф.И. О. тренера

1 ГАБДУЛХАКОВ ИРЕК 01.01.1988 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,32 11,67 12,87 Х 13,00 - 13,00 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

1 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 23.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 13,87 Х 14,20 14,49 14,49 1 6 35 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ЛЮЛИН МАКСИМ 18.05.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,63 12,14 11,58 11,24 12,25 11,78 12,63 3 Л ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 АБДУЛЬМАНОВ БУЛАТ 24.05.2002 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 11,97 12,18 12,34 12,03 12,48 12,48 12,48 3 Л ФАЙСХАНОВ РР

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

  

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше



22 МАЯ 2019г.
 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
Зачет Очки

Ф.И. О. тренера

800г

1 САФАРГАЛИЕВ ЛИНАР 27.05.1988 2 КАЗАНЬ

СШОР ТАСМА, КНИТУ 

КХТИ 48,74 50,16 48,03 47,31 47,47 Х 50,16 2 ПОПОВ НИ, ПЕТРОВ АВ

2 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 10.07.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 47,47 46,52 48,80 44,54 46,77 Х 48,80 3 ПОПОВ НИ

3 ЧУНАЕВ СЕРГЕЙ 30.01.1995 КМС КАЗАНЬ КФУ 27,63 Х Х 26,84 27,49 39,89 39,89 1Ю БОРОДОВИЦЫН СН

4 АЛЕХАНОВ ДАНИЛ 15.04.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 37,04 35,32 35,89 36,88 Х 39,14 39,14 1Ю ПОПОВ НИ

5 МУШАРАПОВ ДИНАР 09.07.1997 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 34,12 36,66 38,48 36,05 37,63 34,44 38,48 1Ю МАСТРОВ АВ, ТОЛСТЯКОВ БМ

6 КУРОПАТКИН АЛЕКСЕЙ 27.04.1995 1 КАЗАНЬ ЦС 20,69 Х 22,83 Х Х 25,78 25,78 БР ПОПОВ НИ

7 ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 18.04.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 20,45 23,53 Х 20,02 22,74 23,62 23,62 БР ПОПОВ НИ

800г

1 БЛОХИН РОМАН 24.06.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 46,55 47,43 50,40 Х 52,08 48,35 52,08 2 Л ЗАХАРЧУК ДГ, ЯШИНЫ АН, ЖЛ

2 КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 42,74 44,52 Х 40,57 Х Х 44,52 3 Л КОРНЕВА АВ

3 ТУЛЫНИН СТЕПАН 01.01.2001 2 ЗАИНСК СШ БАРС 37,88 40,60 42,39 Х 38,91 Х 42,39 1Ю 1 0 ЛИСОВ ВВ

4 ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 25.05.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 40,17 41,52 Х Х Х Х 41,52 1Ю Л ЛАТЫПОВЫ НП АФ

5 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,36 34,48 32,52 31,71 32,29 33,38 34,48 БР Л ЧЕРЕПАНОВА ИО

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше



21 МАЯ 2019г.
 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения Заявл. разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
Зачет Очки

Ф.И. О. тренера

7,26 кг

1 ИДИЯТУЛЛИН АНВАР 29.04.1998 МС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 63,20 64,11 62,75 60,48 Х Х 64,11 КМС ТОЛСТЯКОВ БМ

2 ПОПОВ НИКОЛАЙ 04.05.1988 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 33,09 40,23 44,18 45,54 48,46 49,54 49,54 2 ПОПОВА ЮМ

3 БАСАРГИН ВЛАДИМИР 30.08.1997 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 33,09 Х Х Х Х Х 33,09 БР ПОПОВ НИ

4 САДРИЕВ АМИР 04.01.1999 КАЗАНЬ Х 32,05 30,01 Х Х Х 32,05 БР

5 ДЫЛДИН АЛЕКСАНДР 19.05.1995 КАЗАНЬ 24,40 Х 25,46 Х 21,30 Х 25,46 БР ТОЛСТЯКОВ БМ

6 СНЯТОВСКИЙ ИЛЬЯ 10.04.1996 КАЗАНЬ 21,10 Х 20,05 19,01 Х Х 21,10 БР ТОЛСТЯКОВ БМ

6 кг

1 ТРОФИМОВ ЕВГЕНИЙ 10.09.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 50,96 52,35 51,80 52,44 Х Х 52,44 2 6 35 ТОЛСТЯКОВ БМ

2 КОРСАКОВ НИКИТА 26.11.2001 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 20,49 21,71 21,33 21,67 19,36 Х 21,71 БР Л ПОПОВ НИ

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



22 МАЯ 2019г.
 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
Зачет Очки

Ф.И. О. тренера

2 кг

1 ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 18.04.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 46,93 46,10 46,63 46,76 48,88 Х 48,88 КМС ПОПОВ НИ

2 АЛЕХАНОВ ДАНИЛ 15.04.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 41,31 41,61 Х 42,42 43,00 Х 43,00 1 ПОПОВ НИ

3 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 10.07.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 40,50 Х Х Х 39,33 41,13 41,13 2 ПОПОВ НИ

4 ПОПОВ НИКОЛАЙ 04.05.1988 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 36,54 36,69 36,07 Х 35,61 33,13 36,69 2 ПОПОВА ЮМ

5 ЗОРИН АРТУР 29.04.1998 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 35,20 Х 34,87 36,13 Х 36,24 36,24 2 ФАТЫХОВА ЕВ

6 ПОЛЯКОВ ВЛАД 01.01.1996 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК Х 27,10 Х 28,19 Х 27,64 28,19 БР НОСОВА МЕ

1,75 кг

1 БЛОХИН РОМАН 24.06.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,07 35,04 Х Х 31,44 Х 35,04 3 Л
ЗАХАРЧУК ДГ, ЯШИНЫ АН, 

ЖЛ

2 ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 25.05.2000 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,92 Х 34,61 32,48 34,08 33,70 34,61 3 Л ЛАТЫПОВЫ НП АФ

3 КОРСАКОВ НИКИТА 26.11.2001 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 20,18 Х 20,25 Х 21,42 18,37 21,42 БР Л ПОПОВ НИ

ВК 1,5 кг ЛАВРЕНЮК АРТЁМ 17.07.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,78 29,78 33,65 33,65 3 ПОПОВ НИ

ВК 1,5 кг БУРДИН АЛЕКСАНДР 28.11.2002 КМС КАЗАНЬ УОР Х 32,78 Х 32,78 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

МЕТАНИЕ ДИСКА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше



21 МАЯ 2019г.
 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
Зачет Очки

Ф.И. О. тренера

7,26 кг

1 АЛЕХАНОВ ДАНИЛ 15.04.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 16,04 Х Х Х 16,70 16,17 16,70 КМС ПОПОВ НИ

2 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 10.07.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 14,45 Х 13,88 13,86 14,13 14,45 1 ПОПОВ НИ

3 ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 18.04.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,87 13,04 13,85 13,12 13,34 12,90 13,85 2 ПОПОВ НИ

4 ПОПОВ НИКОЛАЙ 04.05.1988 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 11,87 11,63 Х 12,07 12,01 Х 12,07 2 ПОПОВА ЮМ

5 БАСАРГИН ВЛАДИМИР 30.08.1997 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,04 Х 10,27 10,43 Х 10,18 10,43 3 ПОПОВ НИ

6 САФАРГАЛИЕВ ЛИНАР 27.05.1988 2 КАЗАНЬ

СШОР ТАСМА, 

КНИТУ КХТИ 9,63 Х 9,71 8,97 Х 9,15 9,71 БР ПОПОВ НИ, ПЕТРОВ АВ

6 кг

1 ЖУРИН МАКАР 01.02.2000 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,98 Х 14,95 Х Х Х 14,98 1 6 35 ТОЛСТЯКОВ БМ

2 БУРДИН МАРК 20.09.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 14,20 Х Х 13,63 14,12 14,20 2 6 30 ВОСТРИКОВА ИА

3 БЛОХИН РОМАН 24.06.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,38 13,32 13,35 14,13 14,06 Х 14,13 2 Л
ЗАХАРЧУК ДГ, ЯШИНЫ 

АН, ЖЛ

4 ТУЛЫНИН СТЕПАН 01.01.2001 2 ЗАИНСК СШ БАРС 11,04 11,32 11,19 11,82 11,52 11,34 11,82 3 1 26 ЛИСОВ ВВ

5 САБУРОВ РИМАН 01.01.2001 3 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 11,13 11,66 11,73 11,50 Х Х 11,73 3 7 22 ГИЛЬФАНОВ РГ

6 БИКТАГИРОВ ЭМИЛЬ 08.02.2001 3 КАЙБИЦ.Р-Н Н/Д Х 9,30 10,09 - - - 10,09 1Ю Л МИХАЙЛОВ ЮВ

7 КОВАЛЕРОВ КОНСТАНТИН 01.01.2000 2 КАЗАНЬ КНИТУ КАИ 8,75 8,52 8,71 8,36 Х 7,72 8,75 БР Л ТИТОВА ЕБ

АСХАТОВ ИЛЬМИР 06.09.2001 3 ТЕТЮШИ СШ НЯ 5 ГАБДРАХМАНОВ РР

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 1999г.р. и старше

ЮНИОРЫ 2000-01ГГ.Р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МС РТ

 

ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2000-01гг.р. в зачет Спартакиады учащихся РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   


